Постановление                             Карар

                ____17.01.2025________             г.Чистополь        №  __8______

О признании утратившими силу
Постановлений Исполнительного комитета
Чистопольского муниципального
района Республики Татарстан

              В соответствии со ст.25 Федерального закона от 29.12.2012 года  № 273-ФЗ
«Об  образовании  в  Российской  Федерации»,  ст.14  Федерального  закона  от
12.01.1996  года  №7-ФЗ  «О  некоммерческих  организациях»,  в  целях  приведения
учредительных  документов  образовательных  организаций  в  соответствие  с
действующим  законодательством,  Исполнительный  комитет  Чистопольского
муниципального района Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу :
- Постановление  Руководителя  Исполнительного  комитета  Чистопольского

муниципального  района  Республики  Татарстан  от  27.12.2007  №1584 «Об
утверждении  Устава  Муниципального  образовательного  учреждения  «Начальная
общеобразовательная  школа  №19»  Чистопольского  муниципального  района
Республики Татарстан».

-  Постановление  Руководителя  Исполнительного  комитета  Чистопольского
муниципального  района  Республики  Татарстан  от  25.12.2007  №1576 «Об
утверждении Устава Муниципального образовательного учреждения «Красноярская
основная  общеобразовательная  школа»  Чистопольского  муниципального  района
Республики Татарстан».

-  Постановление  Руководителя  Исполнительного  комитета  Чистопольского
муниципального  района  Республики  Татарстан  от  26.11.2007  №1423 «Об
утверждении Устава Муниципального образовательного учреждения «Адельшинская
средняя  общеобразовательная  школа»  Чистопольского  муниципального  района
Республики Татарстан».

-  Постановление  Руководителя  Исполнительного  комитета  Чистопольского
муниципального  района  Республики  Татарстан  от  13.11.2007  №1382 «Об
утверждении  Устава  Муниципального  образовательного  учреждения
«Александровская  средняя  общеобразовательная  школа»  Чистопольского
муниципального района Республики Татарстан».

-  Постановление  Руководителя  Исполнительного  комитета  Чистопольского

муниципального  района  Республики  Татарстан  от  13.11.2007  №1377 «Об
утверждении Устава Муниципального общеобразовательного учреждения «Гимназия
№2» Чистопольского муниципального района Республики Татарстан».
2.  Опубликовать  настоящее  постановление  на  официальном  портале  правовой
информации  Республики  Татарстан  (pravo.tatarstan.ru)  и  разместить  на
официальном сайте Чистопольского муниципального района Республики Татарстан
(http://chistopol.tatar.ru).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
руководителя  Исполнительного  комитета  Чистопольского  муниципального  района
Республики  Татарстан  по  образованию  —  начальника  Управления  образования
Исполнительного  комитета  Чистопольского  муниципального  района  Республики
Татарстан О.В. Купцову.

Руководитель
Исполнительного комитета                                                                    Э.Р. Хасанов